Organizécia: Centrum experimentalnej mediciny SAV, v. v. i. Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Odberatel’ské faktiary: Oktober 2025
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332510100
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C. obj.

prednaska
B17/4500419406
D07/4500425786
0/2025-1273
D07/4500425153
D07/4500424959
210/CBVUMFG/2024
C19/4500424855
2025/1108
2024/2706/1
2025/2606
2025/1308/1
2025/1308/2

zo dna 7.4.2022
252000001
243a/CBV
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247/CBv UMFG/2025
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Dat. vystavenia
13.10.2025
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Odberatel - ident nazov
Biomedicinske centrum SAV,wvi
Univerzita Komenského v BA.
Farmaceuticka fakulta UK
Biomedicinske centrum SAV,wvi
Farmaceuticka fakulta UK
Farmaceuticka fakulta UK
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
JLF UK Martin

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Training & Consulting, s.r.o.
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Biomedicinske centrum SAV,wvi

Centrum Biovied SAV, v.v.i.

V mene
dokl.

145,72
163,56
242,00
602,40
888,60
252,60
119,04
801,36
1600,00
22500,00
1600,00
6700,00
21240,00
2320,50
2293,50
319,38
89,36
220,80
117,45

3509,73
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50073869
00397865
00397865
50073869
00397865
00397865
00490890
00397865
46895744
46895744
46895744
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46895744
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46854720
00490890
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Poznamka
refundacia
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toxikologia
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ustajnenie zvierat
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zvierata
zvierata
zvierata
zvierata

refundacia PLV



REF 332510120 zo dna 7.4.2025 24.10.2025 Biomedicinske centrum SAV,wvi 10967,93 10.11.2025 EUR 50073869 refundacia PLV
FTU 332510121 C18/4500426050 28.10.2025 JLF UK Martin 178,08 12.11.2025 EUR 00397865 zvierata

FTU 332510122  14/2025 28.10.2025 Ustav $t.kontroly vet.biop,lie 186,03 12.11.2025 EUR 31873154



